
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR  21 

cu privire la aprobarea înființării societății comerciale  
 ,,CONSLOC PREST STUDINA SRL,, 

 
 
 
Avand in vedere : 
- raportul compartimentului de specialitate al primarul 
-Legea 31/1990 –r2 cu modificările și completările ulterioare  
-Legea 52 //2003 privind transparenta decizională în administratia publică 

 
 

În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
Art 1 . Se aprobă înființarea unui SRL având ca asociat unic –Consiliul Local Studina ,CUI 4491300, 
reprezentat prin domnul Pricină Florin ,CNP 1790202280811, cu denumirea ,,CONSLOC PREST 
STUDINA SRL,, - cu sediul în comuna Studina,sat Studina,strada IL Caragiale nr 14,județul Olt. 
Art 2 Capitalul social subscris şi integral vărsat de Asociatul unic este de 300 lei 
Art 3.. Obiectele de activitate al societății sunt: 
                  -Obiect activitate principal : 
                         cod CAEN 3600 - Captarea ,tratarea și distributia apei  

  -Obiecte de activitate secundare:  
0111 Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase si a plantelor producatoare de 

seminte oleaginoase 

0113 Cultivarea  legumelor si a pepenilor, a radacinoaselor si tuberculilor 

0119 Cultivarea altor plante din culturi  nepermanente 

0161 Activitati auxiliare pentru productia vegetala 

3700 Colectarea si epurarea apelor uzate  

3811 Colectarea deseurilor nepericuloase 

3812 Colectarea deseurilor periculoase 

3821 Tratarea si eliminarea deseurilor nepericuloase 

3822 Tratarea si eliminarea deseurilor periculoase 

3831 Demontarea (dezasamblarea) masinilor si a echipamentelor scoase din uz pentru recuperarea 

materialelor 

3832 Recuperarea materialelor reciclabile sortate 

3900 Activitati si servicii de decontaminare 

4120 Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale 

4211 Lucrari de constructii a drumurilor si autostrazilor 

4212 Lucrari de constructii a cailor ferate de suprafata si subterane 

4213 Constructia de poduri si tuneluri 

4221 Lucrari de constructii a proiectelor utilitare pentru fluide 

4222 Lucrari de constructii a proiectelor utilitare pentru electricitate si telecomunicatii 

4299 Lucrari de constructii a altor proiecte ingineresti n.c.a. 



4311 Lucrari de demolare a constructiilor 

4312 Lucrari de pregatire a terenului 

4313 Lucrari de foraj si sondaj pentru constructii 

4321 Lucrari de instalatii electrice 

4322 Lucrari de instalatii sanitare, de incalzire si de aer conditionat 

4329 Alte lucrari de instalatii pentru constructii 

4331 Lucrari de ipsoserie 

4332 Lucrari de timplarie si dulgherie 

4333 Lucrari de pardosire si placare a peretilor 

4334 Lucrari de vopsitorie, zugraveli si montari de geamuri 

4339 Alte lucrari de finisare 

4391 Lucrari de invelitori, sarpante sit erase la constructii 

4399 Alte lucrari speciale de constructii n.c.a. 

4621 Comert cu ridicata al cerealelor, semintelor, furajelor si tutunului neprelucrat 

4631 Comert cu ridicata al fructelor si legumelor 

4671 Comert cu ridicata al combustibililor solizi, lichizi si gazosi si al produselor derivate 

4673 Comert cu ridicata al materialului lemons si a materialelor de constructie si echipamentelor 

sanitare 

4674 Comert cu ridicata al echipamentelor si furniturilor de fierarie pentru instalatii sanitare si de 

incalzire 

4675 Comert cu ridicata al produselor chimice 

4676 Comert cu ridicata al altor produse intermediare 

4677 Comert cu ridicata al deseurilor si resturilor 

4690 Comert cu ridicata nespecializat 

4941 Transporturi rutiere cu marfuri 

5210 Depozitari 

7731 Activitati de inchiriere si leasing cu masini si echipamente agricole 

7732 Activitati de inchiriere si leasing cu masini si echipamente pentru constructii 

Art 4. Consiliul Local Studina împuternicește, pentru o perioada nelimitată ,pe domnul Pricină Florin–
administrator public,CNP 1790202280811, să îndeplinească funcția de administrator al societății 
comerciale  și să reprezinte Consiliul Local Studina –asociatul unic al societății comericale  la 
Registrul comerțului Olt precum și la celelalte instituții publice.  
Art 5. Prezenta hotărâre se comunică la : 

- Instituția Prefectului –județul Olt 
- ORC Olt 
- Primar  
- Dosarul de ședință 
- Un exemplar se va afișa 

 
 
 
 
Data : 16.11.2012  
 
 
 
 
 
 
       Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
     Gheorghe Ghenea                                                                                             pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
 


